Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
Gabinete da Presidência

Ato da Presidência nº 03, de 21 de fevereiro de 2025.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA
LEGISLAÇÃO EM VIGOR

 CONSIDERANDO o Requerimento de Protocolo nº 397/25, de autoria do Sr.
Vereador Adriano Martins de Oliveira, solicitando a sua saída da Comissão Permanente para a
qual foi eleito em 18 (dezoito) de fevereiro do corrente ano; e

CONSIDERANDO o que dispõe o §3º do Artigo 47 do Regimento Interno Cameral,

 R E S O L V E:

 Art. 1º – Designar o Vereador JORGE ANTÔNIO MOURA DE REZENDE para
ocupar a vaga deixada na Comissão Permanente de Urbanismo, Infraestrutura Municipal
e Segurança Pública, em substituição ao Sr. Vereador que solicitou sua renúncia.

 Art. 2º – Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete da Mesa Diretora da Câmara Municipal de São José do Vale do Rio
Preto, em 21 de fevereiro de 2025.

MARCELO RABELLO NEVES
Presidente da Câmara Municipal